
 

 
Zarządzenie nr 89/2021 

Wójta Gminy Brojce 

z dnia  30 września 2021 r. 

 

 

W sprawie zmian w budżecie gminy na 2021  rok. 

 

 

      Na podstawie art. 257, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz  § 16 ust. 3  Uchwały Nr XX/153/2020 z dnia 

29 grudnia  2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brojce na 2021 r.  Wójt Gminy 

Brojce zarządza co następuje: 

 

 § 1.  Dokonuje się zmian w planie wydatków w ramach działu  klasyfikacji budżetowej jak w 

zał. Nr 1.       

     

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Brojce. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     

Wójt Gminy Brojce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

UZASADNIENIE 

 

Przeniesienia w planie wydatków w ramach danego działu wprowadza się w następujących 

pozycjach: 

 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie – dokonano przesunięć wydatków między paragrafami 

w celu urealnienia planu wydatków, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Brojce nr 89/2021 z dnia 30 września 2021 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 7 006 899,84 0,00 7 006 899,84 

  80101   Szkoły podstawowe 5 052 336,58 0,00 5 052 336,58 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 188 383,69 7 000,00 195 383,69 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

64 928,00 -7 000,00 57 928,00 

              

Razem: 29 173 057,71 0,00 29 173 057,71 

 


		2021-09-30T10:35:06+0200
	Michał Zinowik




